
 

 

UCHWAŁA NR IV/33/15 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Głuchołazy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594; zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm. 2013 r. poz. 938, poz. 1646), Rada Miejska w Głuchołazach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Zdzisław Baran 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 lutego 2015 r.

Poz. 275



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/33/15

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 28 stycznia 2015r.

Tabela nr 2 - Dochody majątkowe

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

926 0 372 298

92601 0 372 298

6297

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

372 298

0 372 298

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

Dochody bieżące 0 0

Dochody majątkowe 0 372 298

0 372 298

372 298

II. Dochody majątkowe - środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi 

środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł 

zagranicznych

Zwiększenie planu dochodów

dział - rozdział - paragraf

Zmiana planu dochodów budżetowych (w złotych)

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Razem zmniejszenia i zwiększenia

1

2

Zmiany planu dochodów

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 275



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/33/15

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 28 stycznia 2015r.

Tabela 1 - Wydatki bieżące

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

realizacją z 

ich 

statutowych 

zadań

926 372 298 0 372 298 0 0 0

92601 372 298 372 298

372 298 0 372 298 0 0 0

Kwota

1 372 298

2 0

372 298

Dział - Rozdział

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Kultura fizyczna

Zwiększenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Kwota

W tym:

wydatki na 

obsługę 

długu

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

Obiekty sportowe

Razem zwiększenie planu wydatków 

bieżących

Wydatki majątkowe

Razem zwiększenie planu wydatków 

Zbiorcze zestawienie zwiększenia  planu 

wydatków

Wydatki bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 275


		2015-02-06T14:46:33+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




